



Délice de chaudron

RÈGLEMENT (CE) N° 1223/2009 DU PARLEMENT EUROPÉEN ET DU CONSEIL

Date d'émission: 06.09.2023 Version: 1.0

ALLERGÈNES						
Numéro d'ordre	Dénomination commune du glossaire des ingrédients	N° CAS	N° CE	% allergènes dans le produit		Remarques
				% en p/p dans le concentré	% en p/p pour une application à 10% (Sans rinçage)	
157	Alpha-Damascone; cis-Rose ketone 1 / trans-Rose ketone 1 / Rose ketone 4 (Damascone) / Rose ketone 3 (delta-Damascone) / trans-Rose ketone 3 / cis-Rose ketone 2 (cis-beta-Damascone) / trans-Rose ketone 2 (trans-beta-Damascone)	43052-87-5 23726-94-5 24720-09-0 23696-85-7 57378-68-4 71048-82-3 23726-92-3 23726-91-2	- 245-845-8 246-430-4 245-833-2 260-709-8 275-156-8 245-843-7 245-842-1	0,125	-	
328	Amyl Salicylate	2050-08-0	218-080-2	3,2	-	
45	Benzyl Alcohol	100-51-6	202-859-9	0,0001	-	
76	Cinnamal	104-55-2	203-213-9	0,0003	-	
69	Cinnamyl alcohol	104-54-1	203-212-3	0,0009	-	
70	Citral / Geranial / Neral	5392-40-5 141-27-5 106-26-3	226-394-6 205-476-5 203-379-2	0,1221	-	
86	Citronellol	106-22-9 26489-01-0 1117-61-9 7540-51-4	203-375-0 247-737-6 214-250-5 231-415-7	0,3	-	
78	Geraniol	106-24-1	203-377-1	0,05	-	
87	Hexyl cinnamal	101-86-0	202-983-3	3,9	-	
88	Limonene	138-86-3 7705-14-8 5989-27-5 5989-54-8	205-341-0 231-732-0 227-813-5 227-815-6	12,3435	-	
84	Linalool	78-70-6	201-134-4	0,3715	-	



Délice de chaudron

RÈGLEMENT (CE) N° 1223/2009 DU PARLEMENT EUROPÉEN ET DU CONSEIL

Date d'émission: 06.09.2023 Version: 1.0

337	Linalyl Acetate	115-95-7	204-116-4	0,6	-	
89	Methyl 2-Octynoate	111-12-6	203-836-6	0,15	-	
371	Pinene	80-56-8 7785-70-8 127-91-3 18172-67-3	201-291-9 232-087-8 204-872-5 242-060-2	0,0637	-	
343	Terpineol	8000-41-7 98-55-5 138-87-4 586-81-2	232-268-1 202-680-6 205-342-6 209-584-3	0,013	-	
346	Vanillin	121-33-5	204-465-2	0,9	-	
90	alpha-Isomethyl ionone	127-51-5	204-846-3	0,25	-	